[image: image1.png]
                                                    Муниципальное образование
Сельское поселение Сентябрьский

Нефтеюганский район

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕНТЯБРЬСКИЙ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.10.2014
	№
	119-па

п. Сентябрьский

О подготовке проекта по внесению изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Сентябрьский в части изменения границ территориальных зон и установления градостроительного регламента.
В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса РФ, решением Совета депутатов сельского поселения Сентябрьский № 195  от 16.02.2012 «Об утверждении правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Сентябрьский», п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта по внесению изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Сентябрьский в части изменения границ территориальной зоны жилой застройки средней этажности (1ЖЗ 102) на зону индивидуальной жилой застройки постоянного проживания (1ЖЗ 103) в планировочном микрорайоне 01:03 согласно приложению.
2. Ведущему специалисту - землеустроителю  (Солдаткиной Л.Ю.) организовать работу по подготовке проекта по внесению изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Сентябрьский.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию).
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования) в бюллетене «Сентябрьский вестник».

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
   Глава поселения                                                                         А.В. Светлаков

                                            Приложение

                                                                                к постановлению администрации

                                                                                   сельского поселения Сентябрьский

                                                                                     от _27.10.2014_______  № __119-па__
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Срок реализации

	1
	Рассмотрение градостроительной комиссией сельского поселения Сентябрьский направленного предложения по внесению изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Сентябрьский и направление Главе сельского поселения заключения градостроительной комиссии с рекомендациями о внесении изменений в правила землепользования и застройки.
	27.10.2014

	2
	Постановление Главы сельского поселения о подготовке проекта по внесению изменений в правила землепользования и застройки.
	27.10.2014

	3
	Подготовка проекта по внесению изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения
	27.10.2014

	4
	Постановление Главы сельского поселения о проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки
	27.10.2014

	5
	Проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в правила землепользования и застройки с последующим официальным опубликованием результатов публичных слушаний.
	27.11.2014

	6
	Направление главе сельского поселения проекта по внесению изменений в правила землепользования и застройки с учетом результатов публичных слушаний.
	28.11.2014

	7
	Решение Главы сельского поселения о направлении проекта по внесению изменений в правила землепользования и застройки на утверждение в Совет
	28.11.2014

	8
	Утверждение проекта по внесению изменений в правила землепользования и застройки с последующим официальным опубликованием.
	28.11.2014

Порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта по внесению изменений в правила землепользования и застройки сельского поселения Сентябрьский в части изменения границ территориальных зон
 в планировочном квартале 01:03